
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 7 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2  m a r c a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr I.V/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 103 744,00 zł do kwoty 68 951 328,00 zł, 
wg załącznika nr 2. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 103 744,00 zł do kwoty 69 055 072,00 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 69 055 072,00 zl. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA lU kVl ' 11 w M -L"J 

i! J iyi.i/Cô  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 37.2022 z dnia 2 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, c 

których mowa 
w arf 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jecncstek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wydatki 
związane z 

•eaiizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, c 

których mowa 
w arf 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
któ-ych mewa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.cc 
po zmianacn 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 c.cc 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
ł 

Rozdział 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tegc: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
grupa 

Nazwa Plan 
bieżące 

z tego: 

Wycafki 
majątkowe 

z tegc: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
grupa 

Nazwa Plan 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tegc: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 

obsługa crugu 
Wycafki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne-

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
Dzia 

ł 
Rozdział 

grupa 
Nazwa Plan 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i sktacki od nicn 

naiiezane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zacań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

finansowane z 
ucziałem 

środków, o 
których, mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 

obsługa crugu 
Wycafki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne-

tta-piugidmy 
finansowane z 

udziaiem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

1 566 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 119 426,00 1 119 426,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.CC Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.cc 

Wydatki razem: 

po zmianac- 1 566 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 119 426,00 1 119 426,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tegc 

dotacje na 

bieżące 
rzecz osób 
fizycznych: 

wycatk: na 
-ogramy 

finansowane z 

w ań 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

CbS.ug.^gu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycyjne 

w tym: 

udziałów' 

Wniesienie 

sco-en nrawa 

Dzia 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wycatki 
związane z 

reaiizacją ich 
statutowych 

zacań: 

dotacje na 

bieżące 
rzecz osób 
fizycznych: 

wycatk: na 
-ogramy 

finansowane z 

w ań 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

CbS.ug.^gu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mewa w 
ar.. 5 ust. 1 pkt 

udziałów' 

Wniesienie 

sco-en nrawa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Ad"V'sfacja publiczna 

przed zmiana 6 290 000,00 6 29C occ.ce 6 046 690,00 4 934 100,00 1 "2 590.00 C.CC 243 310,00 C.CC 0,00 c.cc 0,00 O.CC C.CC 0.00 c :c 

750 Ad"V'sfacja publiczna 
zmniejszenie -14 6CC.CC -14 600,00 -14 600.00 O.CC -14 600,00 0,00 C.CC 0,00 0,00 c.cc 0,00 O.OC 0,00 0,00 ; CC 750 Ad"V'sfacja publiczna 
zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 6CC.CC 1 600,00 13 000,00 0,00 C.CC 0,00 0,00 c.cc 0,00 0,00 0,00 c,cc 0.00 

750 Ad"V'sfacja publiczna 

po zmianacn 6 290 000,00 6 29C CCC.00 6 046 690,00 4 935 700,00 ' 10 990,00 0,00 243 3-0,00 0,00 0,00 c.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75023 'urzecy gmin (miast i miast na 
cawacn powiatu] 

przeć zmianą 5 81(5 500,00 5 816 500.00 5 803 190,00 4 914 "00,00 88S 090,00 0,00 13 310,00 0,00 0,00 c.cc c.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 'urzecy gmin (miast i miast na 
cawacn powiatu] 

zmniejszenie •1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 60C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,QC 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 'urzecy gmin (miast i miast na 
cawacn powiatu] zwiększenie 14 600,00 14 6CC CC 14 600,00 1 6CC.CC 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75023 'urzecy gmin (miast i miast na 
cawacn powiatu] 

po zmianach 5 829 500,00 5 829 500,CO 5 816 19C.CC 4 915 700,00 300 49C.CC 0,00 13 310.CC 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 c.cc 0,00 0.00 

75075 

przed zmianą 180 000,00 180 CCO.CC " 80 000,00 20 000,00 160 CCO.CC o,cc 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -'3 CCC,CC 0,00 -13 CCO.CC 0,00 0,GC c.cc c.cc O.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 c.cc 75075 
zwiększenie 0,00 O.CC 0,00 O.CC 0.00 c.cc O.CC c.cc O.CC O.CC 0,00 o.oc 0,00 0,00 o.oc 

75075 

po zmianach 167 CC0.CG 167 000.00 167 CCO.CC 20 000,00 147 000,00 c.cc C.CC C.CC 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,00 0,00 c.cc 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 37.2022 z dnia 2 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
N*™ Ran 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
N*™ Ran Wydatki 

Z tego: 

Wydatki • 

z tegc-

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
N*™ Ran Wydatki wydatki 

budżetowych 

z tego. 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fzycznych; 

wycatiu na 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu 
Wydatki • inwestycje i 

irwestycyjne 

w tym. 

zakuo i 
objęcie akcji i 

Wniesienie 
wkładów co 

handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 

grupa 
N*™ Ran Wydatki wydatki 

budżetowych 
iIkS°?mch 

wydatki 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fzycznych; 

finansowane z 
udziałem 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa długu 
Wydatki • inwestycje i 

irwestycyjne 

udziałem 

art. 5 ust. 1 pkt 

zakuo i 
objęcie akcji i 

Wniesienie 
wkładów co 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

8C1 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 087 48C.CC 25 808 655,00 25 214 919,00 22 CC2 775,00 3 212 144,00 470 000,00 123 736,00 0,00 0,00 0,00 2 278 825,00 2 278 825,00 C.OC 0.00 C.CC 

8C1 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -87 840,DC -87 84C.00 -87 840,00 -71 900,00 -15 940,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n.cc 0,00 0,00 C,00 c.oc 8C1 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 87 840.CC 87 840,00 87 840,00 3 940,00 83 900,0C 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 C.CC 0,00 0,00 C,CC c,cc 

8C1 Oświata i wychowanie 

po zmianach 28 C87 48C.CC 25 808 655,00 25 214 919,00 21 934 815,00 3 28C 104,00 470 000,00 123 736,00 0,00 0,00 0,00 2 278 625,DC 2 278 825,00 0,00 0,00 o,cc 

80104 Przedszkola 

przeć zmianą 5 815 4C5.CC 5 815 405,00 5 414 950,00 4 809 981,00 604 969.00 390 000.00 10 455,00 o.cc 0,00 0,00 C,C0 0,00 C.OC c.oc 0.00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -83 400,00 -83 400,00 -83 400,00 -68 400,00 -15 000,00 O.OC o,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co C.CC 80104 Przedszkola 
zwiększenie 83 400,00 83 4C0.C0 83 400,00 C.CC 83 400,00 C.CC C,CC 0,00 0,00 0,00 c.oc 0,00 C.CC C.CC C,CG 

80104 Przedszkola 

po zmianach 5 815 4C5.CC 5 815 405,00 5 414 950,00 4 741 581,00 673 369.CC 3S0 000,0C 10 455,00 0,00 C.00 0,00 O.OC o.cc o.cc c.cc c.co 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 524 52C.0C 524 520,00 523 370,CC 495 17C.CC 28 200.0C c.oc 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.co c.oc c.oc c,co 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500.00 0,00 C.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 c.oc c,cc c,oc C.00 C,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 50C.CC 0,00 C.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc c.oc 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 524 520.CC 524 520,00 523 370,00 495 17C.C0 2-8 200,00 C.CC 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.cc 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

orzed zmianą 105 336,00 105 336,00 105 336,00 C.00 105 336,00 c.cc 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 c,oo 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -50C.CC -5CC.00 -500,00 0,00 -500,00 C.CC 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 5C0.CC 5C0.CC 500,00 0,00 500,00 C.CC 0,00 0,00 C.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 105 336.CC 105 336,00 105 336,00 0,00 105 336,00 C.CC 0,00 0,CC C.CC 0,00 0,00 c.oc 0,00 0,00 0,00 

80143 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji "auk 
metod pracy dla dzlec; w 
przedszkolach, oddziaiacn 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 89 031,00 89 031,00 9 031,00 8 440,00 8C CCC.CC 0,00 0,00 C.CC 0,00 0,00 c.co c.cc 0,00 0,00 

80143 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji "auk 
metod pracy dla dzlec; w 
przedszkolach, oddziaiacn 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -440.0C -440,00 -440,00 C.CC -440,00 coc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80143 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji "auk 
metod pracy dla dzlec; w 
przedszkolach, oddziaiacn 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 44C.CC 440,00 440,00 440,00 0,00 coc 0,00 0,00 C.CC 0,00 c.cc c.co O.OC 0,00 0,00 
80143 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji "auk 
metod pracy dla dzlec; w 
przedszkolach, oddziaiacn 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

89 031,00 89 031,00 9 031,00 1031,00 8 0CC.CC 8C CCC.CC 0,00 0,00 C.CC 0,00 
:<='== c.co =.-c 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 718 548,00 50 149 331,00 45 611 890,00 31 186 134,00 14 425 756,00 1 894 000,00 1 643 441,00 0,00 0,00 1 000 000,00 5 569 217,00 4 850 217,00 0,00 0,00 719 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -102 440,00 -102 440,00 -102 440,00 -71 900,00 -30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 102 440,00 102 440,00 102 440,00 5 540,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 55 718 548,00 50 149 331,00 45 611 890,00 31 119 774,00 14 492 116,00 1 894 000.00 1 643 441,00 0,00 0,00 1 000 000,00 5 569 217,00 4 850 217,00 0,00 0,00 719 CCC.CC 

Rodzaj zadania: Zlecone 

2 tego: 

z tego: zieg 

z te gc: 
programy 

finansowane z 

których mowa 
w art. 5 ust. ' 

nkl 7 ; 3 

w tym: 

• 

§ 

grupa 
Plan Wydatki 

ceżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowy...' 7<̂ c""Th związane z 

realizacją ich 
statutowych 

'izycznych; 

programy 
finansowane z 

których mowa 
w art. 5 ust. ' 

nkl 7 ; 3 

tytułu 
cc-ęczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

których mewa w 
art 5 ust. 1 pkt 

uazialów 

Wniesienie 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 •5 16 17 18 19 
czed zmianą 11 573 6C0.0C '' 578 600,00 656 082,00 89 321,00 0,00 1C 922 518,00 C.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 C.OC c.oc 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -1 3C4.CC -1 304,00 -1 3C4.C0 C.CC -1 304,00 o.cc C.CO o.co 0.00 0,00 0,00 0,00 c.co C,CG 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 1 3C4.CC 1 3C4.CD 1 304,00 1 304,CC 0,00 0,00 C.CO 0,00 0,00 0,00 C.CO 0,00 0,00 C.OC 0,00 
cc zmianach 11 578 600,00 '' 578 600,00 656 082,00 568 065,00 88 017,00 0,00 1C 922 518,00 C.CC 0,00 0,00 0,00 0,00 c.oc C.CC 0,00 
czed zmianą 6 056 ODO,CO 6 056 000,00 19 919.00 18 615,00 1 304,00 0,00 6 036 081,00 o.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.cc C.CC 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -1 3C4.0C -1 304, CC -1 304,00 C.CC -1 304,00 0.00 C,00 c,cc C.OC 0,00 0,00 c.co 0,00 C.CC c,cc 85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 1 304,CC 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 C.CC O.CC 0,00 0,00 c.oc C.OC O.OC c.oc 
cc zmianach 6 056 000,00 5 056 000,00 19 919,00 19 SIS.CC 0,00 o.cc 6 C36 081,00 C.00 C.OC 0,00 c.oc c.co o.cc o.cc c,cc 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębiin Nr 37.2022 z dnia 2 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dz,a Rozdzia' 
§ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dz,a Rozdzia' 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dz,a Rozdzia' 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

ot: dżetowych 

Z lego. 

"ezace 

orcgramy 

udziałem 
środków, o 

w ad. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytuł t. 

poręczeń 1 

gwarancji 

obsługą iucu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

wkładów do 

handlowego 

Dz,a Rozdzia' 
§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

ot: dżetowych 

wynagrodzenia 

naliczane 

wydatki 
związane z 

statutowych 
"ezace 

orcgramy 

udziałem 
środków, o 

w ad. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytuł t. 

poręczeń 1 

gwarancji 

obsługą iucu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycyjne środków, o 

a-l. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

wkładów do 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 763 148,00 11 763 148,00 834 501,92 733 232,00 101 269,92 0,00 10 928 646,08 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.OC Wydatki razem: 
zwiększenie 1 304,00 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

pc zmianach 11 763 148,00 11 763 148,00 634 501,92 734 536,00 99 965,92 0,00 10 928 646,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ M 
uUub-<J 

A O np 4 Ab i  A  

T/ca 

3 


